

*Restaurant Gruppen ApS
Svaneke Torv 5
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 29849218

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *20/3* 2020



Jens Borup Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Restaurant Gruppen ApS Svaneke Torv 5 3740 Svaneke
	E-mail: jens@bryghuset-svaneke.dk
	CVR-nr.: 29 84 92 18
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Borup Stegmann Jens Borup Pedersen Morten Borup Carstensen Per Eiler Hansen Tim Kofoed Stender
Direktion	Jens Borup Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Dan Andersen Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere restaurationsdrift (Restaurant Bryghuset Svaneke).

Usædvanlige forhold

Selskabet har i februar 2019 måned købt Restaurant Pakhuset således at resultatet for 2019 omfatter 2 restauranter.

Der har herudover ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.231, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.971, og en egenkapital på t.kr. 2.671.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en stigende aktivitet for året 2020 i det kapitalejernes restaurant (B's Fiskevæksted) vil blive overført til selskabet. Der forventes et uændret eller forbedret resultat for 2020.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	10.809.310	6.184
1 Personalemkostninger	-8.044.030	-5.405
2 Afskrivninger	-1.070.046	-216
DRIFTSRESULTAT	1.695.234	563
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-96.999	0
Andre finansielle omkostninger	-17.267	-15
RESULTAT FØR SKAT	1.580.968	548
3 Skat af årets resultat	-349.546	-122
ÅRETS RESULTAT	1.231.422	426
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	425
Overført resultat	231.422	1
DISPONERET I ALT	1.231.422	426

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Goodwill	2.322.000	2.309
Immaterielle anlægsaktiver	2.322.000	2.309
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.240.682	1.885
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.240.682	1.885
ANLÆGSAKTIVER	4.562.682	4.194
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	266.051	253
Varebeholdninger	266.051	253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.575	106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre tilgodehavender	76.240	69
Tilgodehavender	574.815	175
Likvide beholdninger	567.370	344
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.408.236	772
AKTIVER	5.970.918	4.966

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.545.741	1.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	425
6 EGENKAPITAL.....	2.670.741	1.864
Hensættelse til udskudt skat.....	198.198	137
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	198.198	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	842.308	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.000	2.067
Selskabsskat	321.596	0
Anden gæld.....	665.075	448
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.101.979	2.965
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	3.101.979	2.965
PASSIVER.....	5.970.918	4.966
 7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	23	17
Lønninger.....	7.286.713	4.825
Pensioner.....	464.507	350
Andre omkostninger til social sikring.....	292.810	230
	<u>8.044.030</u>	<u>5.405</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	387.000	0
Småanskaffelser	237.011	112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.035	104
	<u>1.070.046</u>	<u>216</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	321.596	0
Regulering af udskudt skat	60.950	122
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder	-33.000	0
	<u>349.546</u>	<u>122</u>

NOTER

Goodwill

4 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	2.309.000
Tilgang i årets løb	400.000
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	2.709.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-387.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-387.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.322.000
	<hr/> <hr/>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	2.447.488	356.872
Tilgang i årets løb	819.228	0
Afgang i årets løb.....	-116.577	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	3.150.139	356.872
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-561.536	-356.872
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	98.117	0
Årets af-/nedskrivninger	-446.038	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-909.457	-356.872
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.240.682	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.314.319	0	231.422	1.545.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret	425.000	-425.000	1.000.000	1.000.000
	<u>1.864.319</u>	<u>-425.000</u>	<u>1.231.422</u>	<u>2.670.741</u>

7 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der indgået huslejekontrakt med associeret selskab på normale forretningsmæssige betingelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.